1489

florenoz polor pircund Gentel Men Remigianum sozansi
 sue eius suores, p nro mlti thekoro suorsch thessle
 wils que eius suoribz obnon completionem p missionem
 omnia et singulorum tam in parte quam in toto totiq
 tuis opus fuerit ad solvend succumbend. Pro quocumq
 modo p bid ad solvend succumbend ac pro caligud
 p rntibz ex pmissis non completa complenda status ex
 Memoratus Gent Mlt Remigianus sozansi sue eius
 suores, Ad Instancia supra dicti mlti thekoro suorsch
 thessle obligatur in velle postea ad off
 cui p dno Castroz. Capitaz Bndmylicz extare rebelu
 supra d q uo ad rendu spectat mediante semp imprio
 tioni per q argnt preceptorio stare tunc parere
 rende velle p taitu sueve Insuorid p dnti obli
 tioni satisficere, ac omne iudicatu patri debet
 et tenebitur. Itz a p huc succumbend ad eod id Inuoribz
 et obligat p dnt mlti terminu p nro pven p dnt vriet
 alios cas ex mlti conseqnoz. Quid eund p dntu
 semp preceptorios vera infirmitate p dntu
 abnrognitate suorid Legatione Inhabel extra
 Regnu p nro militari ad succumbend, ad Equitor
 vel alij quibzuis ditionibz et legalibz Imp dntu
 non differendo ad p nro p dntu, p nro p dntu p nro
 officij p dntu Castroz Bndmylicz vemo ditionem sibi non
 velle p dntu nullaz monez appellonez ac eand p nro
 tiones faciendo ac p nro p dntu p nro p dntu p nro
 casu eua p nro p nro p nro p nro p nro p nro p nro
 p nro bello p nro p nro p nro p nro p nro p nro p nro
 et defensio non subterfugendo nec alio quouis modo
 recedendo. p nro p nro p nro p nro p nro p nro p nro
 Mediane.

Turcki suors kien
 Obligat.

Comparatus

Comparandi Personarum Coram Officio et Affiliis suis Curiosis Capitis
 Przemysliensis Reverendus Michael Turczak Janus Marceus
 Proprietarius et Ternis districtibus Juribus Juris donibus suis
 quibusvis propriis et Compensat. redd. potentibus Curiosis Capitis
 Przemysliensis Jurisdictionis quodam Actu plen. adiect. et Jurisdictionibus
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in Corpore
 rando atq. subijciendo palam libere publicae per expressum
 recognovit Quia Ipse. bonorum propriarum et d. in
 infrascriptis. videlicet Grunta orne nazwana natofrowie Klobor
 ce y. Kowien nad Rzyko. Stronem pod Kłod miary Samborskiej
 przetransie, także w d. w. Strone na Rudawie y. Wymowie
 tyłczy tak wiele gruntu, także w d. w. wysiar more Kłoda
 Kłod przetransie miary Samborskiej, także w d. w. na.
 Brozawostry, Wyżey Rudawia. gurniy zagrody nad Rzyko.
 Stronem, także pat. Mlyna. Wzwoiu atq. Lubois Mikitaszabow
 Banka Szalora, Hycet Senko Ostafzowie Petru Sydyz, Juris
 ad Ostafzow, Hycie Kowalsz. et. om. Com. Wilh. Turcz. Terra
 et d. in plen. Przemysliensis et consuetud. Cum omni p. m.
 solum Jure Dominio proprietate tituly obligatoris omnibus
 et singulis bonorum p. d. in d. vtilitatibus. vtilibus fructibus p. d.
 uentibus redditibus, Commodis emolumentis obuentibus tunc
 agris pratis Campis Syluis Bonis gajis Nemoribus Indignis
 medietate volendini Struturis et d. d. f. i. s. quibusvis nec non
 subditom. Laboribus censibus latioribus vesturis munitis
 officiis et obreguis quibusvis actibus et pertinetiis omni
 Modis p. m. s. Jure dominij proprietatis ac iuris iuris Compe
 tentid et prerogatiuis pro se Rente suis Juribus aut aliis quibus
 reservandis seu excipiendis, verametalate Longe Circumferen
 tiab. prout p. favoribus bonorum Creditas se in suis metis et limitibus
 ab antiquo extendit et proceditur et prout eas bona p. m. s. h. s.
 tenent Subiit et p. s. i. d. e. b. t. p. m. s. h. s. a. s. i. e. l. Com. Ter
 mebant Jam ex nunc et defuncto. Sicut Petrus Jaworski Petrus Jani

219

1584
 eiusq; posteris in Summa Sille septingentorum viginti floren-
 poloy, Iam ex nunc per se Rentas emanabiles Supradicti Snoti
 Javorosli Levata, de qua Levata ex parte sua Snoti In-
 wosli presentib; quietatur. Sicut et ab hinc presentib; ad festum
 Consecrationis Sancti Pauli Apstoli proximo et immediate ven-
 turis. et in defectu protura exemptionis. Summa Supradicta
 resolutionis, extant de Annis ad Annos. Festo ad festum
 Annis et festis de se continue et immediate sequentibus usq;
 ad exemptionem bonorum prefatorum Summa Supradicta totalis
 et integra realis et effectiva resolutionem Obligavit In-
 scripsit, et Inquadavit, prout obligat Inscriptis et nominat
 presentib;. In quibus quid bona Supradicta promissa omnia.
 sed per se Rentas Obligata et nominata. Sicut et Snoti
 Snotus Michael Turcki eius Obligatario suo Snoto Petro
 Javorosli eius Succorib;, data ad minus realens. Invenit et
 actualens prout proponit per Mlen quemcumq; Competentem
 et Mlen duos die festos voluerit Offosi acceptand;. Scripsit
 Snotus Obligatarius Mlen, eiusq; posteris; Sicut et Snoti
 prout. promissa omnia present Obligata, ad usus eorum utilitatib;
 et usufructib;. tenendi habendi et possidendi, illis quiete
 et pacifice usufructuendi ac ad suos heredes. Sicut et quos
 cum beneplacito usufructus libere et effectuali Conuen-
 tendi modo ac iure obligationis. Debit et tenebitur Me-
 moratus Snotus Snotus Michael Turcki, prout et ac
 suos Succores In et super bonis suis generat omnib;
 summis precibus quibusvis habitis et habitis. Scripsit
 Snotus Petro Javorosli Obligatario suo eiusq; Succoribus
 Invenit et obligat present ipsum et eius Succores in diti-
 bonis promissis omnibus present Obligatis et nominatis
 et ratione eorum omnium present Inquadat ab omni et

1586

Cuius in Successoribus ob non Completionem promissionum bonis
 et singulis tam parte quam in toto tunc quibus opus fuerit
 ad solvendum succumbendo. Pro quoque vadis modo factis
 solvendum suum ac pro realibus prioribus et promissionibus non con-
 pleta Comptenda Civitatis eius memoratus Rex. Et non
 Michael Turczki sua eius Successores. Ad Instantiam su-
 pra dicti Gnjid Petri Jaworski Decraffowicz Velutius
 postmodum Officiis Petro Castres Capitan, Bradmy
 alieni extant receptu supra quod reddis spectat me
 de ante semper in primo Anno. Item tanquam perempto-
 rio stare non parere reddere vadis factis Lucrean
 Leonis presenti satisfacere ac omne iudicium pati debe-
 bit et tenebitur. Item ad huc Successores ad eadem quibus in
 his et obsequio Petro. Illum terminus prius peremptio
 et et alios omnes exinde consequens casus eiusdem sen-
 tenciam semper peremptorios de infirmitate pro tationi
 suorum in tate Leonis Legum et in subel extra Regnum.
 Senario ad huc ad huc mentem ad quosdam belalis
 quibusvis dubiis et legalibus impedimentis non esse
 reddenda queratam proterea ultra proximos Officiis
 et Castres Bradmylien Bernoillonem tibi non recipere
 nullam actionem Appellacionem ac eandem prosecutionem
 faciendo ac per hunc oia pennis simplicibus vel triplicibus
 occasionibus suspensionibus fatalibus iuris persone sem-
 bello Convectiones realibus omnibus iuris reddijser de
 pensis non habet fugiendo nec alio quovis modo eua-
 dendo Haec per hunc personali recognitione ad hunc